
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 14 de julho de 2020 Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A72DC4C3DF833A948B141AB08BF49C5



terça-feira, 14 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020.

• RESULTADO DO JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 019PP/2020.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A72DC4C3DF833A948B141AB08BF49C5



terça-feira, 14 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO 

JULGAMENTO REFERENTE À LICITAÇÃO: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 
005/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS DAS 
RUAS VIRGILIO ALVES, RUA NOVA, RUA 11 DO LOTEAMENTO SERRA AZUL E TRAVESSA 
DO LOTEAMENTO SERRA AZUL NA SEDE DO MUNICÍPIO, CONFORME CONVENIO Nº 
889169/2019, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL 
REPRESENTADO (A) PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. 
APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA 
VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES 
PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, TEVE COMO PROPOSTA 
O VALOR DE R$ 481.621,86, (QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL SEISCENTOS E 
VINTE UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)). JARBAS DA SILVA SOARES-
PRESIDENTE DA CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49E82A844ED1DC71B8F7A56F022E5FC1

terça-feira, 14 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 14 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 
017/2020. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de fardamentos 
corporativos   personalizados para serem destinados aos servidores que compõe toda estrutura 
administrativa Municipal, Julgada 13 de julho de 2020. Após o julgamento das propostas e análise 
documental, declara-se vencedora do certame a empresa: HELLEN ALMEIDA MENDES (LH 
ABADAS) CNPJ: 14.068.740/0001-74. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

  
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

197813872FB1F3BA0A09A2BBB8478E01

terça-feira, 14 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 14 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001‐30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PREGÃO  PRESENCIAL  016/2020  –  Objeto:  Aquisição  parcelada  de  materiais  de  construção  e  serralheria  para  serem 

destinados  a  diversas  Secretarias  deste Município.  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratadas  O 

ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO  LTDA.  CNPJ  42.102.830/0001‐70.  Valor:  R$  297.000,00Contrato  018PP/2020, GILMAR  SOUZA 

GUEDES LTDA, CNPJ 37.076.091/0001‐59, Valor R$: 214.900,00. Contrato 019PP/2020. Fausto Batista Levi, (CONSTRULAR) 

CNPJ:  06.045.282/0001‐20.  Valor:  R$  398.500,00.  Contrato  020PP/2020.  Assinatura  09/07/2020,  Vigência  31/12/2020. 

Ubiraci Rocha Levi ‐ Prefeito.  

 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A72DC4C3DF833A948B141AB08BF49C5


		2020-07-14T13:07:51-0300




